
C o p i a  
 

COMUNE DI PAVAROLO 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  T o r i n o  

 

DETERMINAZIONE NUMERO 97 DEL 25/05/2024 

 

OGGETTO: 

Assunzione tramite mobilita’ esterna, ai sensi dell’art. 30 del d.lgs 165/2001 e s.m.i. a 

tempo parziale (50%) ed indeterminato di n. 1 funzionario – e.q.  ex cat D –  

Approvazione verbale dei colloqui  ed individuazione del candidato selezionato 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Premesso che : 

 

- con determinazione n.  11 del 27.01.2024  è stato approvato l’avviso  ad oggetto :  

Assunzione tramite mobilita’ esterna, ai sensi dell’art. 30 del d.lgs 165/2001 e s.m.i. a 

tempo parziale (50%) ed indeterminato di n. 1 funzionario – e.q.  ex cat D » ; 

 

- con deteminazione n.  87  in data 11.05.2024 sono stati individuati i candidati 

ammessi ed è stata fissata la data per il colloquio per il gionro venerdì 24 maggio 

2024 alle ore 15,00 ; 
 

- con determinazione n. 90 in data 20.05.2024 si è provveduto, per esigenze 

organizzative del Comune, alla spostamento della data del colloquio fissandola per il 

giorno 25 maggio 2024, alle ore 9,30.  

 

Vista la trasmissione da parte del Segretario verbalizzante del verbale inerente i 

colloqui svolti.  

 

 Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bi della Legge 

214/90 e degli artt. 65, comma 2, e 7 del D.P.R. 63/13 e degli artt. 4-5 del Codice di 

comportamento del Comune di Pavarolo .  

 

 Visti :  

 

- L D.lgs n. 267/2000 ; 

 

- Il D.lgs 165/2001 ; 

 

- Lo Statuto comunale  

 

- L’art. 93 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Personale Provinciale.  
 

 

 

 



D E T E R M I N A 

 

per le ragioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate :  

 

 

1) di prendere atto del verbale ad oggetto : « Assunzione tramite mobilita’ esterna, 

ai sensi dell’art. 30 del d.lgs 165/2001 e s.m.i. a tempo parziale (50%) ed 

indeterminato di n. 1 funzionario – e.q.  ex cat D » ; 

 

2) di approvare il verbale del colloquio svoltosi in data 25 maggio 2024 e relativo alla 

mobilità  in oggetto depositato agli atti che determina l’ordine di idoneità di cui 

all’allegato   al presente provvedimento ; 
 

3) di individuare, quale candidata selezionata per la presente mobilità : 
 

Cognome  Nome  

DOLCI Chiara 

 

  

4) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune ; 

 

5) di procedere con gli adempimenti previsti dalla normativa in materia di 

trasparenza ; 
 

6) di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica 

per i candidati partecipanti alla mobilità ; tale pubblicazione avverrà : sul stio web 

istituzionale nella Homepage – Sezione Avvisi nella Sezione Amministrazione 

Trasparente – Bandi di concorso e su portale dei reclutamento «  inPA » ; 
 

7) di attestare l’insussitenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. 

241/1990 e degli artt. 6 comma 2  7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 5 del Codce di 

comportamento del Comune di Pavarolo  
 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

        F.to :  dott. Paolo Morra 

 

 



 

 

q VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

q VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dei seguenti  IMPEGNI  

e\o impegni pluriennali 

 

 
 

Settore Anno Intervento Voce Capitolo Articolo Importo € Impegno 
        
 

 

Pavarolo , lì 25.05.2024 

 

IL RESPONSABILE DEL 

 SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to : Dr. MORRA Paolo 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Pavarolo, 25/05/2024  

IL SEGRETARIO GENERALE   
 

 

 

 

 


